福祉事務所長　様

保護者氏名

育児休業を取得するので、すでに利用中の児童について、下記のとおり申請します。

性　別 利用児童との続柄

男 ・ 女

性　別

男 ・ 女

～

歳 歳

添付書類
　　・　育児休業を証する文書（写可）　（育休を取得する者の氏名、期間、証明者印等記載されたもの）
　　・　その他必要と認められる資料

施設長記載欄

施設長名 （確認したらチェックを入れてください。）

育児休業にかかる保育の継続利用申請書（多子世帯利用給付認定用）

令和 　　　年　　　月　　　日

生年月日
育児休業取得者の氏名

育児休業取得期間

生れた子の氏名

フリガナ

育休取得期間

保　育　所　名

フリガナ

生年月日

昭
平　　　．　　　．

令　　　．　　　．　　令　　　．　　　．

（理由） （理由）

フリガナ

平・令     ．    ．

すでに利用中の児童の
氏名、性別、

生年月日、年齢

継続入所を希望する理由

男　 ・　 女 男 　・ 　女

平・令　　．　　　．　　 平・令　　．　　　．

フリガナ